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Komuna e Suharekés

Shkolla fillore dhe e mesme e ulét; ,, SADRI DUHLA “

NrZL/l, Daté: 26.09.2018 /D U H E L

Ftesé pér Oferté

Drejtori I shkoll€s fillore t& mesme té ulté “Sadri Duhla” n& Duhél kérkon nga Operatorét Ekonomik qé
merren me rrobagepési té b&jne oferté pér paisjen e nxénésve té shkollés soné me uniforma
-Uniformat pér femra do t€ jen& mantele ndersa pér méshkuj xhaketa.Ky vendim éshté marré ne
mbledhjen e Késhillit t& nxénésve dhe mbledhjen e KDSH té shkollés me date :25.09.2018.

--- Operatoret Ekonomik duhet t& paragesin:
1.Qertifikaten e regjistrimit té biznesit.
2.Vertetimin e taksave Komunale per tre mujorin e fundit té vitit 2018 ne emér té operatorit
ekonomik.
3.Qmimin e ofruar nga ofertuesi.
4.Modelet dhe ngjyrat e manteleve dhe xhaketave I merr ne shkollé.

Fitues I ofertes do té shpallet Operatori Ekonomik I cili I ploteson dokumentet e kerkuara dhe ge ka
oferten ma té volitshme t& viersuar nga komisioni I pérbér nga antaret e KDSH .

Afati pér térhegje té formularit t& ofertave éshté 7 dité pune prej dates:26.09.2018 deri mé
04.10.2018 né Drejtoriné e shkollés né& Duhél.

Afati pér dorzimin e ofertave 05.10.2018 deri né ora 14.00.

Hapja e ofertave béhet né prani t& Operatorve Ekonomik né ora 12.00 né zyren e drejtorit té
shkollés.

Hapjen dhe viersimin e ofertave e bé&né komisioni I pérbér nga antaré t& KDSH.

Drejtori | shkollés
Prof.Nazif Qatani




